
 

 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУНЬИНСКИЙ РАЙОН» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУНЬИНСКОГО  РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

28.12.2022 г.                                                                                                     № 607 

рп. Кунья 

 

О внесении изменений  в постановление Администрации Куньинского района 

от 30.12.2021 г. № 828 «Об утверждении перечня товарных рынков и плана 

мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции  в 

муниципальном образовании «Куньинский  район» 

 

В целях создания условий для развития конкуренции на территории 

муниципального образования «Куньинский район», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Куньинский район», Администрация 

Куньинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Куньинского района от 

30.12.2021 г. № 828 «Об утверждении перечня товарных рынков и плана 

мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции  в 

муниципальном образовании «Куньинский  район», следующие изменения: 

1.1. Приложение № 1 «Перечень  социально значимых рынков на 

территории муниципального образования «Куньинский район», дополнить 

строкой следующего содержания:  

 

« Рынок реализации 

сельскохозяйственной 

продукции 

Отдел сельского хозяйства и окружающей среды 

управления по делам строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Администрации 

Куньинского района, 

Главы городского и сельских поселений» 

  

1.2. Приложение № 2 «Перечень мероприятий  по содействию развитию 

конкуренции на территории муниципального образования «Куньинский район», 



дополнить строками следующего содержания: 

 

«10. Рынок реализации сельскохозяйственной продукции 

 

10.1 Размещение 

информации о мерах 

государственной 

поддержки 

сельхозтоваропроизво

дителей в средствах 

массовой информации 

Куньинского района 

Доля 

организаций 

частной формы 

собственности 

на рынке 

сельскохозяйст

венной 

продукции 

 

100 100 100 100 100 Отдел 

сельского 

хозяйства и 

окружающей 

среды 

управления по 

делам 

строительства 

и жилищно-

коммунальног

о хозяйства 

Администраци

и Куньинского 

района, 

Главы 

городского и 

сельских 

поселений» 

10.2 Оказание содействия 

по организации 

проведения ярмарок 

выходного дня и 

участия 

сельхозтоваропроизво

дителей района в 

ярмарках на 

территории МО 

«Куньинский район» 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Куньинский район» в сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Глава района                                                                                   О.Н.Лебедев 

 

 
Верно: Консультант Управления делами 

              Администрации района                                                                             Е.Н.Карякина 

 


	О внесении изменений  в постановление Администрации Куньинского района от 30.12.2021 г. № 828 «Об утверждении перечня товарных рынков и плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции  в муниципальном образовании «Куньинский  р...

